

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200270

Stavba: oprava 2 ks vstupních dveří na výpravní budově , průchod od nástupiště č.1 do kanceláří a do DK.

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|------------|-------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 151 204,54 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 151 204,54 | 31 752,95 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | | 182 957,49 |
| v CZK | | | |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200270

Stavba: oprava 2 ks vstupních dveří na výpravní budově , průchod od nástupiště č.1 do kanceláří a do DK.

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 151 204,54 | 182 957,49 |
| HD200270 | oprava 2 ks vstupních dveří na výpravní budově , průchod od nástupiště č.1 do kanceláří a do DK. | 151 204,54 | 182 957,49 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava 2 ks vstupních dveří na výpravní budově , průchod od nástupiště
č.1 do kanceláří a do DK.

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **151 204,54**

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 151 204,54 | 21,00% | 31 752,95 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH **182 957,49** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava 2 ks vstupních dveří na výpravní budově , průchod od nástupiště
č.1 do kanceláří a do DK.

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Náklady ze soupisu prací | | 151 204,54 |
|--|--|-------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | | 10 782,14 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | 6 634,89 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | 2 887,66 |
| 997 - Přesun sutě | | 1 010,61 |
| 998 - Přesun hmot | | 248,98 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | 140 422,40 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | | 139 788,48 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | 633,92 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava 2 ks vstupních dveří na výpravní budově , průchod od nástupiště č.1 do kanceláří a do DK.

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 26. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

151 204,54

| D HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | | 10 782,14 |
|--|---|-----------|---|---|--------|-----------|------------|----------------|
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | 6 634,89 |
| 1 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 3,816 | 923,00 | 3 522,17 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží | | | | |
| VV | | | | "1" 2 * (0,940+2*2,710)*0,30 | | | | 3,816 |
| 2 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | m | 14,600 | 213,20 | 3 112,72 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů | | | | |
| VV | | | | "1" 2 * (2*0,940+2*2,710) | | | | 14,600 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | 2 887,66 |
| 3 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 10,000 | 140,40 | 1 404,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | | | | |
| 4 | K | 968072456 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 | m2 | 5,095 | 291,20 | 1 483,66 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 | | | | |
| VV | | | | "1" 2 * (0,940*2,710) | | | | 5,095 |
| D 997 Přesun sutě | | | | | | | | 1 010,61 |
| 5 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 0,321 | 980,20 | 314,64 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | | | | |
| 6 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,321 | 304,20 | 97,65 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | | | | |
| 7 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 6,099 | 13,26 | 80,87 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | | | | |
| VV | | | | 0,321*19 "Přepočtené koeficientem množství | | | | 6,099 |
| 8 | K | 997013804 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 | t | 0,321 | 1 612,00 | 517,45 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 | | | | |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | | 248,98 |
| 9 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 0,152 | 1 638,00 | 248,98 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | | | | |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | | 140 422,40 |
| D 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | | | 139 788,48 |
| 10 | K | 767640112 | Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadvětlíkem | kus | 2,000 | 5 460,00 | 10 920,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadvětlíkem | | | | |
| VV | | | | 2 "2x Dveře 940x2710mm | | | | 2,000 |
| 11 | M | 61144R151 | dveře hliníkové vchodové jednokřídlé 2/3 prosklené s fixním nadvětlíkem, oboustranně bílé 940x2710mm; zaskleno bezpečnostním sklem 33.1 | kus | 2,000 | 64 194,00 | 128 388,00 | |
| PP | | | | dveře hliníkové vchodové jednokřídlé 2/3 prosklené s fixním nadvětlíkem, oboustranně bílé 940x2710mm; zaskleno bezpečnostním sklem 33.1 | | | | |
| 12 | K | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | t | 0,210 | 1 560,00 | 327,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | | | | |
| 13 | K | 998767181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,210 | 728,00 | 152,88 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace | | | | |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | 633,92 |
| 14 | K | 784171001 | Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m | m | 14,600 | 12,04 | 175,78 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m | | | | |
| VV | | | | "1" 2 * (2*0,940+2*2,710) | | | | 14,600 |
| 15 | M | 58124838 | páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm | m | 15,000 | 1,99 | 29,85 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm | | | | |
| VV | | | | 15 | | | | 15,000 |
| 16 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 6,360 | 20,02 | 127,33 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | | | | |
| VV | | | | "1" 2 * (0,940+2*2,710)*0,50 | | | | 6,360 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 6,360 | 47,32 | 300,96 | CS ÚRS 2020 01 |
| PP | | | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | | | | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1332380

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92f53199-12bf-49ca-87be-7148a9e0282a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2021 11:27:00



2660b05c-982a-480e-9dd7-3b52a72be49c